Número

5113/2019-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Cancelar Licença para Tratar de Interesse Particular.

2.0 - OBJETIVO

Cancelar, a partir de 01/02/2019, a Licença para Tratar de Interesse Particular do servidor Alexandre Dias

Tavares Costa, Matrícula no Siape nº. 2177667, concedido por meio da Portaria nº 1056/2018 - PR, de

29/08/2018, consoante o disposto no Processo nº 25028.100097/2018-18.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 23/01/2019, revogadas as disposições em contrário.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  23/01/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.